APERITIFS

Ricard, Pastis ,Campari
Martini Rouge Blanc
Porto Offley Rouge, Blanc

WHISKIES CLASSIQUES
Johnnie Walker Red Label, J & B

WHISKIES 12 ANS D'AGE
Black Label, Chivas Régal
Glenfiddich, Single Malt

WHISKIES D'EXCEPTION
Johnnie Walker BLUE LABEL

CANADIAN BOURBON
Jim Beam
Jack Daniel’s

GIN
Gin Beffeater, Gordon's, Tanqueray

VODKA
Vodka Yurinka, Absolut
Absolut Péche, Mandarine, Citron

RHUM
Rhum Bacardi, Negrita

TEQUILA
Tequila Camino, Sauza Gold

CHAMPAGNES
1/4 Champagne
Mum Cordon rouge
Laurent Perrier brut

VINS MAROCAINS
Au Verre / Cuvée Président

BIERES
Flag Spéciale, Heneiken

casablanca , Corona 33 cl

LOBBY BAR

75

85

135

335

115

95

95

95

95

270
#HHEH
#HHEH

70

50

60

LIQUEURS

Baileys, Malibu, Get 27, Cachaga,
Chartreuse , Drambuie, Kahlua,
Fernet-Branca, Amaretto, Cointreau
Grand Marnier, Marie Brizard

EAUX DE VIE
Poire Williams,Vieille Prune, Kirsch
Mirabelle, Framboise
COGNACS ARMAGNAC

Hennessy V.S.0.P
Rémy Martin V.S.0.P.
Vieil Armagnac V.S.O.P

CALVADOS
Busnel, Vieille Réserve du Pays
d’Auge
Boulard Grand Solage
Maitre Pierre

JUS DE FRUITS LIMONADES

Jus d’Orange Pressé
Jus de Tomate, Limonades et Sodas

EAUX MINERALES
Sidi Ali, Oulmes 1/2 30

CAFES NESPRESSO
Café Nespresso Legero,

Forte, Decaffeinato
Café créme Capuccino Nestlé

THES

Thé a la Menthe
Sélection de Thés Harney & Son

(twining, infusion, verveine, Camomille )

CHOCOLAT

Tarifs en Dirhams TTC

115

130

150

150

45
40

50

45

40

40



